Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020                 II Série A – Número 2

XI LEGISLATURA (2018 – 2022)      3.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
  Págs.

Despacho n.º 01/XI/GPAN/2020 – Que nomeia o Sr. Said Znaki como Conselheiro do Gabinete do

Presidente da Assembleia Nacional .................................................................................................................... 4

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

4   II Série A – Número 2

Despacho n.º 01/XI/GPAN/2020 – Que nomeia o Sr. Said Znaki como Conselheiro

do Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional

Tornando-se necessário proceder à nomeação de um Conselheiro de Gabinete do Presidente da

Assembleia Nacional;

Nestes termos,

No uso das faculdades previstas no artigo 9.º da Lei n.º4/2007 – Lei Orgânica da Assembleia Nacional;

Determino:

1. É nomeado o Senhor Said Znaki, para exercer as funções de Conselheiro de Gabinete do Presidente

da Assembleia Nacional.

2. O presente despacho entra imediatamente em vigor.

Publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, aos 20 de Janeiro de 2020.

O Presidente, Delfim Santiago das Neves.